cessit. Sig. Ricardi monachi de Mentusca, Anselmi socii ejus. Sign. Ulgerii monachi, filii Galonis, qui donum fecit. Sign. Richardi præpositi. Item Sign. Hugonis, et Willelmi filii prædicti Galonis. Sign. Notberti capellani. Ricardi conversi Molimeasia. Sign. Widonis, et Lemenfredi, et aliorum multorum.

*De Cusiaco.*

Fidelium eleemosynas recensere dignum est, qui juxta quod Dominus præcipit, in cælo sibi thesaurizare student. Omnibus ergo scire volentibus clarum fiat quod Milo de Fontanis, Haymone fratre suo defuncto, pro anima ejus dedit ipse et mater sua, Petronilla nomine, sancto Petro Besuensi Ecclesiæ mansum unum apud Cusiaco cum appenditiis suis, hominemque nomine Benignum cum uxore ac familia. Habebamus autem ex eisdem apud Fonthanellas tria jugera terræ, cum quibus alia tria libere sicut possederant, nobis dederunt; et etiam minister illius terræ ministrationem suam ecclesiæ Besuensi reliquit. Dederunt quoque apud Fontanas 5 solidos singulis annis in vigilia Omnium Sanctorum ad refectionem fratrum. Hæ: supradictus Milo cum matre sua Petronilla devote sancto Petro Besuensi contulit, Euvino cum cæteris fratribus, et Gibuino sororio ejus, cum uxore laudantibus. Sig. Girardi abbatis, Rodulphi prioris, Widrici prioris Fontis vennæ, Ricardi præpositi, Bartholomæi, Richardi, Pontii, Widrici presbyteri. De laicis, Sig. Theoderici, Widricii, et Humberti fratrum, C Lebaldi, et Hugonis.

*De Colongiiis.*

In nomine summæ et individuæ Trinitatis. Ego Gothefredus Dei gratia-Lingonensium episcopus humilis, omnibus sanctæ matris Ecclesiæ filiis in perpetuum. Notum facimus, tam præsentium ætati quam futuræ posteritati, domnum Gerardum Besuensem, ejusdemque loci monachos, decimam partem alodii, quam habebant in Colongiiis, et omnem parrochiam et ad ipsam pertinentia, per manum nostram sanctimonialibus de Colongiiis dedisse, et concessisse. Ita tamen quod singulis annis ab ipsis sanctimonialibus abbas Besuensis ecclesiæ sex libras de cera usque ad octavas Natalis Domini pro alodio, et parrochia haberet. Concessit etiam idem D consentiente suo capitulo sanctimonialibus de Colongiiis decimam ejusdem loci, quam quidam homines sibi usurpaverant. Pro qua decima mulieres ibidem Deo devotæ reddant eis octo minas bladi per medium annuatim.

*De Lisseiaco.*

Litterarum memoriæ tradere censemus, quod Rotbertus Billeiaci, Hierusalem ire disponens, omnem terram alodii, quam habebat Lisseiaco, dedit sancto Petro, ac Besuensi ecclesiæ, hominemque Bernardum nomine, cum uxore et filiis: eo pacto, ut si gratia Dei rediret Hierosolymis, et de se ipso vel de fratre suo, seu de aliquo filiorum ac nepotum suorum, monachum facere vellet, libenter susciperetur. Hoc etiam Petro fratri suo fecit laudare coram